
住民の皆様

　　　　　栗東市長　　竹村　健

（　公　印　省　略　）

市道出庭済生会病院線

裏面位置図のとおり

令和８年１月９日（金）

栗東市役所　建設部　土木交通課

TEL　077-551-0291

記

栗 土 交 第 １ ３ ７ ８ 号

令和７年１２月２ ４日

市道出庭済生会病院線の速度規制について（お知らせ）

　

　師走の候、あなたにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　日頃は、本市行政に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、市道出庭済生会病院線につきましては、国道８号の渋滞を回避するために通行する

車両が速度を出して走行することが見受けられ危険であることから、下記のとおり、速度規制

がなされますので、お知らせ致します。

　ご利用される際にはご注意いただきますようお願い致します。

　　　　1.規制対象路線

　　　　2.規制箇所

　　　　3.規制開始日

　　　　4.お問い合わせ先



1052
線

1052
線

1052
線

1052
線

1052
線

1052
テキストボックス
「最高速度30㎞/h」規制区間


1052
矢印

1052
矢印

1052
テキストボックス
位置図



